

**कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED**  
**कोच्ची / KOCHI - 15**  
**कार्मिक एवं प्रशासन विभाग / P&A DEPARTMENT**

सं/No. पीईआरएल/PERL/6(75)/99-खंड/Vol III (B)

तिथि/Date: 03 January 2022

**परिपत्र/CIRCULAR**

**कारण सहित न लघुसूचीगत किए गए उम्मीदवारों की पंजीकरण संख्या**  
**REGISTRATION NUMBERS OF CANDIDATES NOT SHORT-LISTED WITH REASONS**

- कृपया कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) वेबसाइट [www.cochinshipyard.in](http://www.cochinshipyard.in) में प्रकाशित अनुबंध के आधार पर अनुदेशक (अग्निशमन) के पद में प्रवेश चयन हेतु दिनांक 07 दिसंबर 2021 के रिक्ति अधिसूचना सं. पीईआरएल/ 6(75)/99-Vol III और वैयक्तिक साक्षात्कार की अनुसूची का संदर्भ लें।  
Please refer Vacancy notification No. PERL/6(75)/99-Vol III dated 07 December 2021 for walk-in selection to the post of Instructor (Fire Fighting) on contract basis, published on Cochin Shipyard Limited (CSL) website [www.cochinshipyard.in](http://www.cochinshipyard.in) and schedule for Personal Interview published on CSL website.
- यह सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित आवेदकों को सीएसएल में अनुबंध के आधार पर अनुदेशक (अग्निशमन) के पद के लिए लघुसूचीगत नहीं किया है। लघुसूचीगत न होने का कारण प्रत्येक पंजीकरण संख्या के सामने सूचित किया गया है:-  
It is informed that the following applicants have not been shortlisted for the post of Instructor (Fire Fighting) on contract basis in CSL, for reasons mentioned against the names of the each applicant:-

क्रम सं Sl No	नाम Name	लघुसूचीगत न होने का कारण / Reasons for not short-listing
1	BIJUMON G S	Does not have six years of instructional duties on Fire Fighting as notified.
2	JOSEPH SANTHOSH	Does not have six years of instructional duties on Fire Fighting as notified.
3	FRANCIS VARGHESE	Shortage of six years of instructional duties on Fire Fighting as notified.
4	UNNIKRISHNAN G	Shortage of six years of instructional duties on Fire Fighting as notified.

Sd/-  
वरिष्ठ प्रबंधक (कार्मिक)  
SENIOR MANAGER (Perl)